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Inamia Peptide Plus 5000 mg
peptydów rybich, 20 sasz -
ForMeds

Nasza cena 93,95 zł

Cena poprzednia 125,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903148621388

Kod EAN 5903148621388

Producent ForMeds

Opis produktu
INAMIA to linia suplementów diety, stworzona z myślą o różnych potrzebach kobiecej skóry.  
Znajdziesz w nich wsparcie w pielęgnacji m.in. cery naczynkowej, suchej, dojrzałej oraz z niedoskonałościami. 
Zawsze bez zbędnych sztucznych dodatków.
Tylko to, czego naprawdę potrzebujesz, w postaci składników o wysokiej przyswajalności i udowodnionym działaniu.

INAMIA PEPTIDE PLUS  to produkt dedykowany skórze dojrzałej. W jego skład wchodzi 5 000 mg przebadanych klinicznie
peptydów oraz naturalnego pochodzenia trans-resweratrol  (z rdestu japońskiego) i witamina C (z aceroli).  
Zawarte w produkcie peptydy to mieszanka 18 aminokwasów, m.in. hydroksyprolina, glicyna, lizyna i prolina, które biorą
udział w budowie kolagenu. Pochodzą one w 100% ze skór dziko odławianych ryb oceanicznych oraz posiadają certyfikat MSC
- gwarantujący ich pochodzenie ze zrównoważonych połowów. Wspomniane peptydy powstały na drodze hydrolizy
enzymatycznej kolagenu - procesu rozpadu jego długich łańcuchów polipeptydowych do postaci mniejszych i szybciej
przyswajalnych peptydów. 
Pozostałe składniki produktu, m.in. witamina C, chronią komórki przed działaniem wolnym rodników – związków, które
naturalnie występują
w ludzkim organizmie, jednak ich nadmiar przyczynia się m.in. do przyspieszenia starzenia się skóry. 

Wyniki badań INAMIA PEPTIDE PLUS: 
Włókna kolagenu tworzą w skórze tzw. sieć kolagenową – „infrastrukturę” dla elastyny oraz kwasu hialuronowego.
Gdy wraz z wiekiem zmniejsza się ilość (gęstość) kolagenu, sieć kolagenowa staje się bardziej rozdrobniona (zwiększa się jej
fragmentaryzacja).
Skóra traci swoją elastyczność i jędrność, staje się również cienka m.in. poprzez „utratę” górnych warstw naskórka.

 

INAMIA PEPTIDE PLUS zawiera peptydy o działaniu potwierdzonym badaniami.  

Wykazano, że doustne przyjmowanie peptydów kolagenowych:

1) pozytywnie wpłynęło na „grubość” skóry poprzez zmniejszenie „utraty” górnych warstw naskórka - wykres 1

2) zmniejszyło zmarszczki wokół oczu o ok. 13% - wykres 2

3) wpłynęło na poprawę postrzegania stanu skóry ze zmarszczkami - wykres 3

4) zwiększyło gęstość kolagenu w skórze właściwej - wykres 4, oraz zmniejszyło fragmentaryzację sieci kolagenowej - wykres
5.
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Zalecana porcja dzienna (1 saszetka) zawiera (referencyjna wartość spożycia %):

Peptydy kolagenowe rybie – 5000 mg, w tym m.in.: L-prolina – 535 mg, L-lizyna – 170 mg,

Suszony sok z aceroli - 470 mg, w tym natywna wit. C – 80 mg (100%),

Trans-resweratrol – 100 mg.

 

Pełen wykaz aminokwasów w przeliczeniu na porcję dzienną: L-Alanina - 475 mg, L-Arginina - 445 mg, Kwas L-asparaginowy -
300 mg, Kwas
L-glutaminowy - 575 mg,  L-Glicyna - 1060 mg, L-Histydyna - 55 mg, Hydroksylizyna - 50 mg, Hydroksyprolina - 505 mg, L-
Izoleucyna - 55 mg,  
L-Leucyna - 135 mg, L-Lizyna - 170 mg, L-Metionina - 70 mg, L-Fenyloalanina - 100 mg, L-Prolina - 535 mg, L-Seryna - 185 mg,
L-Treonina – 145 mg, L-Tyrozyna - 15 mg, L-Walina – 110 mg.

Składniki: peptydy kolagenowe rybie, suszony sok z aceroli (Malpighia glabra L.), trans-resweratrol (z rdestu Polygonum
Cuspidatum).

Sposób spożycia:
1. Wsypać 1 porcję (1 saszetka) do suchego naczynia.
2. Dodać 200 ml wody lub innego napoju i wymieszać.
Spożywać 1 raz dziennie w trakcie posiłku. 

Środki ostrożności:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.
Kobiety w ciąży i karmiące powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu. Produkt nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować
w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą
prawidłowego funkcjonowania organizmu. 

Wskazania:

Suplement diety wskazany do stosowania dla wsparcia kondycji skóry dojrzałej,
pozbawionej elastyczności. 
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